
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산단지원과

정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)

단위: 국가산단 고효율 친환경 산업단지 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산단지원과 2,957,428 2,737,088 220,340

국 40,000 40,000 0

지 100,000 100,000 0

기 64,800 0 64,800

시 2,752,628 2,597,088 155,540

산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지) 2,544,584 2,472,584 72,000

지 100,000 100,000 0

기 64,800 0 64,800

시 2,379,784 2,372,584 7,200

국가산단 고효율 친환경 산업단지 구축 600,860 528,860 72,000

기 64,800 0 64,800

시 536,060 528,860 7,200

지역산업 맞춤형 일자리 창출지원 사업 72,000 0 72,000

기 64,800 0 64,800

시 7,200 0 7,200

308 자치단체등이전 72,000 0 72,000

기 64,800 0 64,800

시 7,200 0 7,200

11 기타부담금 72,000 0 72,000

○ 지역산업 맞춤형 일자리창출 지원사업(기숙

사 임차비 지원) 72,000 0 72,00072,000,000원 * 1식

기 64,800 0 64,800

시 7,200 0 7,200

노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동) 341,500 193,160 148,340

국 40,000 40,000 0

시 301,500 153,160 148,340

노사 안정 협조체계 구축 113,700 94,760 18,940

국 40,000 40,000 0

시 73,700 54,760 18,940

노사민정협력 활성화 지원 68,940 50,000 18,940

국 40,000 40,000 0

시 28,940 10,000 18,940

201 일반운영비 4,132 0 4,132

03 행사운영비 4,132 0 4,132

○ 여수시노사민정협력 활성화 워크숍 개최(201

7년 노사민정협력활성화 포상금)

4,132 0 4,1324,132,000원 * 1회

202 여비 2,558 0 2,558

01 국내여비 2,558 0 2,558

○ 노사민정협력 활성화사업 우수 지자체 벤치

마킹(2017년 노사민정협력활성화 포상금)

990 0 990

○ 여수시 노사민정협력 활성화 워크숍(2017년

노사민정협력활성화 포상금) 1,568 0 1,568

198,000원 * 5명

392,000원 * 4명

301 일반보상금 12,250 0 12,250

09 행사실비보상금 12,250 0 12,250



부서: 산단지원과

정책: 노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동)

단위: 노사 안정 협조체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 노사민정협력 활성화 사업 우수 지자체 벤치

마킹(2017년 노사민정협력활성화 포상금)

3,950 0 3,950

○ 여수시 노사민정협력 활성화 워크숍(2017년

노사민정협력활성화 포상금) 8,300 0 8,300

158,000원 * 25명

332,000원 * 25명

근로자 복지증진 227,800 98,400 129,400

노동법률서비스 운영 137,400 52,400 85,000

307 민간이전 110,000 50,000 60,000

05 민간위탁금 60,000 0 60,000

○ 비정규직 노동센터 운영 사업 보조(한국노총

) 30,000 0 30,000

○ 비정규직 노동센터 운영 사업 보조(민주노총

) 30,000 0 30,000

30,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○ 비정규직 노동센터(한국노총) 사무실 증축비

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○ 비정규직 노동센터 운영 사업 20,000 0 20,000

ㅇ 한국노총 10,000 0 10,000

－ 쇼 파 2,000 0 2,000

－ 테이블 200 0 200

－ 협 탁 500 0 500

－ 책 상 1,000 0 1,000

－ 의 자 500 0 500

－ 캐비넷 500 0 500

－ 컴퓨터 2,000 0 2,000

－ 프린터 250 0 250

－ 전화기 250 0 250

－ 냉난방기 2,600 0 2,600

－ 기타 사무집기 200 0 200

ㅇ 민주노총 10,000 0 10,000

－ 파티션 1,500 0 1,500

－ 컴퓨터(데스크탑) 1,500 0 1,500

－ 컴퓨터(노트북) 1,200 0 1,200

－ 캐비넷 500 0 500

－ 책꽂이 200 0 200

－ 회의용 의자 1,500 0 1,500

－ 책상/의자 1,000 0 1,000

－ 쇼 파 800 0 800

－ 협 탁 100 0 100

400,000원 * 5개

200,000원 * 1개

500,000원 * 1개

500,000원 * 2개

100,000원 * 5개

250,000원 * 2개

2,000,000원 * 1대

250,000원 * 1대

250,000원 * 1대

2,600,000원 * 1대

200,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식

1,500,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

250,000원 * 2개

100,000원 * 2개

100,000원 * 15개

250,000원 * 4개

800,000원 * 1개

100,000원 * 1개



부서: 산단지원과

정책: 노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동)

단위: 근로자 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 빔프로젝트(이동식) 1,200 0 1,200

－ 이동식 스크린 200 0 200

－ 기타 사무집기 300 0 300

1,200,000원 * 1대

200,000원 * 1대

300,000원 * 1식

일자리 지원 44,400 0 44,400

307 민간이전 44,400 0 44,400

05 민간위탁금 44,400 0 44,400

○ 여수산단 고령자 일자리 센터 운영사업

44,400 0 44,40044,400,000원 * 1개소




